

## מטרת הספר - שליטה בדפי התלמוד

ספר זה כולל את כל דפי המסכתות בתלמוד הניצרכים לכל לומד. ומטרתו להביא כל לומד לשליטה ב-2273 דפים של 29 המסכתות הנלמדות בישיבות. והם: כל סדר מועד, נשים ונזיקין וכן ברכות, חולין ונידה.

השליטה היא: ידיעה בעל-פה ממש של 2273 סוגיות הלכתיות בתלמוד, כשכל סוגיא מתייחסת לדף אחד, והיא הסוגיא העיקרית בדרך כלל בדף זה, ורמיזתה במספר הדף, באופן שיוכל לחזור על כל התלמוד בידיעה ברורה של סוגיא, הכוללת את פסק ההלכה בשו"ע או ברמב"ם. המטרה היא לחזור כל חודש, כל ימי חיו, על כל המסכתות בעל-פה ממש, בלא שום ספר בידו וכמו שעשינו בספר "רמזים לשולחן" על השולחן ערוך. וכל המסיים מסכת, יחייב את עצמו ע"י ספר זה, לשלוט במסכת באופן שידע בעל-פה ממש סוגיא הלכתית אחת בכל דף, בידיעה ברורה, בזכרון מקומה, עד שתהא משנתו סדורה, ותהא הלכה ברורה ומשנה ברורה במקום אחד.

## למי מיועד הספר

הספר מיועד לכל מי שלומד מסכתות שלמות ואינו מוצא זמן לחזור על כולם בעל-פה. לכל לומדי הבקיאות בישיבות וכן ללומדי הדף היומי. ספר זה הוא כמגן מפני השכחה, ועוזר וסיוע בלתי רגיל לשליטה בדפי הש"ס.

באופן מפתיע תוכל לזכור היטב מה כתוב בכל דף שלמדת, לפחות סוגיא אחת עם הפסק ההלכתי שלה בדרך קצרה וכוללת. והוא גם סיוע ועזר גדול ליצור אוירה של חזרות רבות. על-כן: בן תורה שלומד מסכת חייב לחזור עליה. ואם אינו חוזר, יש לו לחזור על המסכת בשיטת "רמזים לתלמוד" שיהיה לו לפחות שליטה וידיעה בדבר כללי אחד בדף, ויחזור עליו כל שלושים יום, כל ימי חיו, וכך לא יעבור על איסור "פן תשכח". וכפי שכתב שו"ע הרב וז"ל: "לא הצריכתו התורה לעסוק תמיד בהלכות החמורות (הקשות להבנה ומורכבות) כדי שלא ישכחן, אלא אדרבה, צריך הוא ללמוד ולידע כל התורה שבעל-פה כולה ולחזור עליה עד שיזכור היטב, מה שאפשר לו לזכור ע"י חזרה זו, שהן הלכות הקלות עליו ולא יחוש לשכחת החמורות, דמאחר שאינו נמנע מלחזור על החמורות אלא מחמת עסקו בלימוד התורה לזכור ההלכות האלו הקלות, ונמצא שאינו מסיר דברי תורה מלבו, כי מה לי הלכות אלו ומה לי אלו. מה שאין כן במי שאינו חוזר כראוי גם על הקלות, אע"פ שעוסק תמיד בתלמוד תורה, הרי זה עובר על לאו "פן תשכח" וכאילו מתחייב בנפשו". עכ"ל. ולכן הכנתי לפני כל המשתוקק ללמוד כראוי, ש"ס ערוך, בתוספת רמזים המקלים מאוד לזכור בעל-פה ממש, סוגיא אחת בכל דף שלומד, ובכך יתקיים בו - "אשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו".